
Sklep_Ekofabryka

Pojemnik na odpady 1100l kosz na śmieci
KONTENER

Galeria Produktu

Opis Produktu

Pojemnik na odpady 1100l kosz na śmieci KONTENER NIEMIECKA JAKOŚĆ = 100%
SATYSFAKCJI♻️  ZAINWESTUJ w przyszłość i kup kosz NA LATA ♻️ Kupując kosze
marki  WEBER  masz  pewność,  że  są:ekstremalnie  wytrzymałe  -  wykonane  w  100%  z
nowego  granulatu  PEHD,niebywale  odporne  na  warunki  atmosferyczne  i
promieniowanie  UV,kompatybilne  z  pojazdami  komunalnymi  (certyfikat  EN
840),bardzo  pojemne  -  duża  ładowność  kontenera  (aż  450  kg),mobilne  i  łatwe  w
przesuwaniu  (4  gumowane  koła).  ➡️Pojemnik  na  odpady  komunalne  Weber,  o
pojemności 1100 litrów, przeznaczony jest do selektywnej zbiórki odpadów i surowców
wtórnych.➡️Doskonale  sprawdzi  się  do  zewnętrznej  segregacji  odpadów,  na  terenie
domów  jednorodzinnych,  osiedli  mieszkaniowych,  czy  firm.  Może  być  również
wykorzystywany  jako  mobilny  kosz  do  segregacji  wewnątrz:  magazynów,  hal
produkcyjnych, czy też hangarów.➡️Funkcjonalny, praktyczny, ekstremalnie trwały kosz
na  śmieci  WEBER  to  podstawa  utrzymania  czystości  w  przestrzeni,  w  której
przebywamy na co dzień. Odpowiednio dobrany pojemnik pozwala na sprawną selekcję
odpadów,  a  jego  wytrzymała  konstrukcja  pozwala  cieszyć  się  nim  przez  długie  lata.
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Dane techniczne kosza na śmieci:♻️pojemność: 1100 l,♻️szer. x gł. x wys.: 137 x 108,2 x
129,5  cm,♻️waga:  58  kg,♻️ładowność  pojemnika:  450  kg,♻️materiał  wykonania:
utwardzony plastik PE-HD,♻️mobilność: 4 gumowane koła,♻️przednie koła wyposażone w
hamulec.  Łatwość  przemieszczania  kosza➡️Dużą  zaletą  pojemników  Weber  jest
możliwość  przemieszczania  ich  z  miejsca  na  miejsce.  Łatwo  przetransportujesz
wypełniony  pojemnik,  nawet  po  nierównym  terenie.  Służą  do  tego  4  gumowane  koła,
które  połączone  są  stalową,  galwanizowaną  osią.➡️Dodatkowo,  2  przednie  koła
wyposażone  są  w  hamulec,  dzięki  któremu  kosz  może  stać  nawet  na  niewielkim
wzniesieniu.  W  przemieszczaniu  pojemnika  pomaga  uchwyt  na  łączeniu  korpusu  z
klapą.  ⚡Materiał  i  wykonanie  poszczególnych  elementów  kosza  ♴⚡➡️Zdecydowaną
większość konstrukcji kosza Weber wykonano z wysokiej jakości plastiku, formowanego
pod wysokim ciśnieniem – PEHD (polietylen). Materiał ten, charakteryzuje się niezwykłą
wytrzymałością,  odpornością  na  niskie  temperatury,  promieniowaniem  UV  oraz
przeważającą  część  chemikaliów.➡️  Poszczególne  części  kosza,  skręcono  za  pomocą
stalowych śrub. Koła, dopasowane wielkością do pojemności kosza, są gumowane. Osie,
wykonano  ze  wzmocnionej,  ocynkowanej  stali.  ⚡Zgodność  z  normami⚡➡️Pojemniki
Weber  posiadają  certyfikat  unijny  EN  840  oraz  certyfikaty  międzynarodowe:  DIN,  EN,
ISO.➡️Certyfikaty  gwarantują  kompatybilność  koszy  z  pojazdami  odbierającymi  śmieci,
bezpieczeństwo,  najwyższą  jakość  oraz  spełnianie  norm  ekologicznych.  Możliwość
segregowania  wszystkich  frakcji  odpadówAukcja  dotyczy  jednego  kosza  w  kolorze
niebieskim.Na Naszych aukcjach znajdą Państwo również kosze do segregacji:♻️Plastiku
i  metali  (kosz  żółty),♻️Papieru  (kosz  niebieski),♻️Szkła  (kosz  zielony),♻️Jasnego  szkła
(kosz  szary),♻️Metali/materiałów  niebezpiecznych  (kosz  czerwony),♻️Odpadów
zmieszanych (kosz czarny),♻️Bioodpadów (kosz brązowy).W sprzedaży posiadamy kosze
do  segregacji  odpadów  komunalnych,  o  pojemności  60l.,  120l.,  240l.,  360l.,  660l.,
1100l., oraz naklejki z oznaczeniem danej frakcji odpadu. Dostępne na innych naszych
aukcjach.  Życzymy udanych zakupów! ;-) 

Parametry Techniczne
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Parametr Wartość
Kod producenta WEBER 1100

Marka Weber

Wysokość produktu 133

Szerokość produktu 137.2

Waga produktu z opakowaniem jednostkowym48.9

Przeznaczenie na papier, inne

Pojemność pojedynczego kosza1100

Głębokość produktu 106.5

Informacje dodatkowe na kółkach

EAN (GTIN) 5903814440169

Stan Nowy
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